

云南程锐供应链有限公司工程灯具采购供应商框架合作 流标公告

云南程锐供应链有限公司工程灯具采购供应商框架合作项目（项目编号：HCZB02202502023）于2025年3月18日在昆明市盘龙区北京路900号颐高数码中心A座15楼开标室一进行了公开开标，并组织了评标工作，经评标委员会评审后，有效投标人不足3家，本项目招标失败。

序号	投标人名称	否决原因
1	广东省亿语灯饰有限公司	未提供2024年1月至本项目投标文件提交截止时间前任意3个月的税务局税收通用缴款书或银行电子缴税（费）凭证或税务局出具纳税情况的相关证明，不符合资格审查“财务要求”的评审标准。
2	云南昆灯商贸有限公司	①生产厂家的ISO9001质量、ISO14001环境及ISO45001（或OHSAS18001）职业健康安全管理体系认证证书过期，不符合资格审查“资质要求”的评审标准； ②未提供投标文件递交截止时间前三个月内其基本开户银行出具的资信证明或提供2023年度经会计师事务所或第三方审计机构出具的审计报告及财务报表的复印件（包括资产负债表、现金流量表（或损益表）及相关财务报表附注），不符合资格审查“财务要求”的评审标准。
3	昆明恩未西照明工程有限公司	未提供投标文件递交截止时间前三个月内其基本开户银行出具的资信证明或提供2023年度经会计师事务所或第三方审计机构出具的审计报告及财务报表的复印件（包括资产负债表、现金流量表（或损益表）及相关财务报表附注），不符合资格审查“财务要求”的评审标准。
4	云南鑫鹏新技术发展有限公司	未提供生产厂家有效的ISO9001质量、ISO14001环境及ISO45001（或OHSAS18001）职业健康安全管理体系认证证书，不符合资格审查“资质要求”的评审标准。

招 标 人：云南程锐供应链有限公司

地 址：云南省昆明市官渡区关上街道办事处春城路266号6楼

联 系 人：张老师

电 话：18288605985

招标代理（异议接收单位）：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：云南省昆明市盘龙区北京路900号颐高数码中心A座15楼

联 系 人：凌江、张志萱、赵静雯



电 话：0871-64885072、64885109

邮 箱：840229677@qq.com

监督部门：上级单位综合管理部

监督电话：0871-63356538

2025 年 3 月 20 日